
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

25 травня 2023 року № 156

Про надання одноразової матеріальної допомоги на поховання

Розглянувши заяви та долучені документи громадян: Гук Алли 
Василівни, Пашкевич Тетяни Михайлівни, Полюганич Наталі Григорівни, 
керуючись підпунктом 4, пункту «а» частини першої, статті 28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Програми 
соціального захисту населення Ананьївської міської територіальної громади 
на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням Ананьївської міської ради від 16 
грудня 2022 року №698-VIII, протоколу №4 від 19.05.2023 року засідання 
комісії з питань надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, що 
опинилися в складних життєвих обставинах та інших категорій громадян, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову 
матеріальну допомогу:

-Гук Аллі Василівні, 18.01.1982 р.н., на поховання Домбрована Юрія 
Васильовича у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.,);

-Пашкевич Тетяні Михайлівні, 28.02.1966 р.н., на поховання 
Пашкевича Павла Павловича, у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.,);

-Полюганич Наталі Григорівні, 04.11.1966 р.н, на поховання 
Полюганича Федора Степановича, у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот 
грн.,);

2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 
соціальної політики Тетяні МАЙМЕСКУЛ забезпечити отримання 
матеріальної допомоги шляхом перерахування її на реєстраційні рахунки 
відкриті в установах банку.

В.о. Ананьївського міс

3. Контроль за в 
Ананьївської міської

ям

гол

я покласти на виконавчий комітет

Оксана ГЛУЩЕНКО


